
R A D A G M I N Y 
Wielka Nieszawka 

Uchwała Nr XXXV/197/2021 
Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 22 czerwca 2021 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Wielka Nieszawka na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz.713) 1 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-
237, 239, art. 242 ust.l, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz.305) oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 
kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 poz. 1856)2, 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/150/2020 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 29.12.2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok (zmienionej uchwałami: Nr XXIX/159/2021 z dnia 26 stycznia 
2021 r. Nr XXXI/174/2021 z dnia 23 lutego 2021 r., Nr XXXII/181/2021 z dnia 30 marca 2021 r., Nr 
XXXIII/189/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r. oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Nr 4/2021 z dn.18 
stycznia 2021 r., Nr 8/2021 z dn. 29 stycznia 2020lr., Nr 10/2021 z dnia 12 lutego 2021 r., Nr 14/2021 z 
dnia 26 lutego 2021 r. Nr 22a/2021 z dnia 31 marca 202lr. , Nr 32/2021 z dnia 28 kwietnia, Nr 35/2021 z 
dnia 10 maja 202lr., Nr 37/2021 z dnia 31 maja 202lr), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1.1. Kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości „37.277.242,54 zł" zastępuje się kwotą 
"37.981.567,54 zł" w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 31.144.789,54 zł, 
2) dochody majątkowe w wysokości 6.836.778,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) § 2.1. Kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości „45.710.935,24 zł" zastępuje się kwotą 
" 46.415.260,24" w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29.848.413,74 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 16.566.846,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Określa się zadania inwestycyjne na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

Wioletta Szymańska 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 159, 

1 



3. w § 6 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 
1) Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 125.000,00 zł; 
2) Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 1.932.221,25 zł; 
3) Dotacje podmiotowa dla jednostek sektora finansów publicznych 500.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 
1) załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCĄ 

2 



UZASADNIENIE 

Dochody budżetowe 

1. Dokonuje się w rozdziale 60004 zwiększenia środków w związku z zawartą umową pomiędzy 
Wójtem Gmina Wielka Nieszawka a Wojewodą Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
otrzymanie dopłat ze środków Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych w kwocie 
392.040,00 zł. na wydatki związane z przewozem autobusowym o charakterze użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Wielka Nieszawka w okresie od 01 kwietnia do 31 grudnia 2021 
roku. 

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów w rozdz. 60016 na podstawie wydanych decyzji Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego dot. odszkodowań za przejęte grunty pod realizacje projektu pn." 
Ograniczenie emisji spalin poprzez rozbudowę sieci dróg rowerowych, znajdujących się w 
koncepcji rozwoju systemu transportu Bydgoski-Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego dla: 
Części nr 3-Toruń-Mała Nieszawka-Wielka Nieszawka-Cierpice w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
273" w wysokości 126.060,00 zł 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów w Rozdz. 85195 Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego znak nr: WFB.V. 1612.2.1.2021 z dnia 22.02.2021 r. oraz pisma znak: 
WFB.V. 1612.4.2021 z dnia 01.03.2021 r. środki w kwocie 6.000,00 zł zostaną przeznaczone na 
zorganizowanie telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o 
szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-coV-2. 

4. Wprowadza się dochody w rozdz. 85219 par 0940 Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z tyt. 
otrzymanych zwrotów z lat ubiegłych w wysokości 27.225,00 zł 

5. Wprowadza się dochody w rozdz. 85412 par. 0830 w Urzędzie Gminy Wielka Nieszawka z tyt. 
otrzymanych wpłat rodziców w wysokości 153.000,00 zł, w związku z organizacją kolonii dla 
uczniów szkół z terenu gminy. 

Wydatki budżetowe 

1. Dokonuje się aktualizacji wydatków w rozdz. 60004 w związku z planowanymi wydatkami 
ponoszonymi na transport zbiorowy na terenie Gminy Wielka Nieszawka świadczone przez 
Firmę Arriva w kwocie 292.316,00 zł. 

2. Dokonuje się aktualizacji planu wydatków w rozdziale 60013 w związku z otrzymanym pismem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu znak: ID-
III.433.1.2.2020 zwiększające środki w ramach współfinansowania projektu pn." Ograniczenie 
emisji spalin poprzez rozbudowę sieci dróg rowerowych, znajdujących się w koncepcji rozwoju 
systemu transportu Bydgosko-Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego dla: Części nr 3 - Toruń -
Mała Nieszawka-Wielka Nieszawka- Cierpice w ciągu drogi wojewódzkiej nr 273" o kwotę 
84.040,00 zł. Zmiana wartości zadania wynika z odszkodowania za przejęte grunty pod 
ścieżkę na podstawie wydanych decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w 
proporcjonalnym udziale 33,33%. Realizacja Porozumienia o wspólnym przygotowaniu i 
realizacji projektów budowy dróg dla rowerów w ramach zadania „Poprawa bezpieczeństwa i 
komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez 
wybudowanie dróg dla rowerów" zawartego w dniu 16.08.2016 r. pomiędzy wszystkim 
Partnerami realizowanego zadania. Łączna kwota na ww. zadania w roku 2021 wyniesie 
1.915.847,00 zł 

3. Dokonuje się wprowadzenia zadania inwestycyjnego w rozdz.63003 pn. „Postawienie wiaty 
turystycznej wzdłuż Szlaku Bursztynowego wraz z wyposażeniem w Brzozie" częściowo 
finansowany ze środków budżetu obywatelskiego Brzoza w kwocie 5.000,00 zł oraz ze 
środków własnych w kwocie 10.000,00 zł z czego kwota 5.000 zostaje przesunięta z zadania 
inwestycyjnego „Budowa Aktywności Fizycznej i Integracji w Malej Nieszawce rozdz. 92605. 

3 



Łączny koszt inwestycji wyniesie 15.000,00 zł 
4.Dokonuje się zwiększenia środków w rozdz.75023 par.430 w związku z prowadzonymi 

postępowaniami egzekucyjnymi dot. wpisów hipotecznych w kwocie 1.000,00 zł oraz w rozdz. 
75095 par. 430 opłatami egzekucyjnymi prowadzonych postępowań w kwocie 1.969,00 zł 

5. Dokonuje się zwiększenia planu w Rozdz.85195 w kwocie 6.000,00 zł. z przeznaczeniem na 
wynagrodzenie dla koordynatora wypłacane w okresie od 01.04.-31.05.2021 r. oraz na zakupy 
materiałów i wyposażenia. W związku z realizacją zadania zleconego przez Wojewodę 
Kujawsko-Pomorskiego dot. organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-coV-2. 

6.Dokonuje się wprowadzenia środków w rozdz. 85412 w związku z planowana organizacja 
kolonii dla 170 dzieci w kwocie 272.000,00 zł i półkolonii dla 135 dzieci w wysokości 
27.000,00 zł dla dzieci z terenu gminy. Ponadto kwota 6.750,00 zł wydatków na półkolonie 
zostanie sfinansowana przez Gminną Komisja ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Wielkiej Nieszawce. 

7.Dokonuje się wprowadzenia rozdz. 85516 w związku z planowanym wydatkiem na sporządzenie 
koncepcji budowy żłobka na terenie gminy celem opracowania koncepcji jest -określenie 
kosztów budowy i wyposażenia obiektu, - poznanie kosztów utrzymania obiektu stworzenie 
biznes planu dla inwestycji w okresie funkcjonowania obiektu. 

Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wynoszą 37.981.567,54 zł, a wydatki budżetowe 
wynoszą 46.415.260,24 zł przy niezmienionym deficycie w wysokości 8.433.692.70 zł, który zostanie 
pokryty nadwyżką z lat ubiegłych oraz przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

4 



Zmiania dochodów budżetowych 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/197/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 22 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 f Transport i łączność 1 110 000,00 518 100,00 1 628 100,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 60 000,00 392 040,00 452 040,00 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 392 040,00 392 040,00 

Fund.Rozwoju Przewozów Autobusowych 0,00 392 040,00 392 040,00 
60016 Drogi publiczne gminne 1 050 000,00 126 060,00 1 176 060,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 126 060,00 126 060,00 
0,00 126 060,00 126 060,00 

851 Ochrona zdrowia 7 596,00 6 000,00 13 596,00 
85195 Pozostała działalność 7 596,00 6 000,00 13 596,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 596,00 6 000,00 13 596,00 
środki na organizacjęa telefonicznego punktu zgłoszeń 
potrzeb transportowych oraz inf.o szczepieniach SARS-
CoV-2 

7 500,00 6 000,00 13 500,00 

852 Pomoc społeczna 328 852,92 27 225,00 356 077,92 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 107 000,00 27 225,00 134 225,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 27 225,00 27 225,00 
0,00 27 225,00 27 225,00 

854 > • Edukacyjna opieka wychowawcza 11 114,00 153 000,00 164114,00 

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 0,00 153 000,00 153 000,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 153 000,00 153 000,00 
0,00 153 000,00 153 000,00 

Razem: 37 277 242,54 704 325,00 37 981 567,54 

pRZE\voni ^ 

Wioletta Sz 
•ymańskc 

BeSTia Strona 1 z 1 





ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/197/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 22 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
' : 

Transport i łączność 5 977 448,50 376 356,00 6 353 804,50 
60004 Lokalny transport zbiorowy 560 684,00 292 316,00 853 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 560 684,00 292 316,00 853 000,00 
560 684,00 292 316,00 853 000,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 831 807,00 84 040,00 1 915 847,00 

6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 831 807,00 84 040,00 1 915 847,00 

Droga dla rowerów M.Nieszawka-W.Nieszawka-Cierpice-
Poprawa bezpieczeństwa i komfortu 1 831 807,00 84 040,00 1 915 847,00 

630 > - ; Turystyka 5 000,00 10 000,00 
* 

15 000,00 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 
Budżet obywatelski-Brzoza 5 000,00 -5 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
Budżet obywatelski Brzozy- Postawienie wiaty turystycznej 
wzdłuż Szlaku Bursztynowego wraz z wyposażeniem w 
Brzozie 

0,00 5 000,00 5 000,00 

Postawienie wiaty turystycznej wzdłuż Szlaku 
Bursztynowego wraz z wyposażeniem w Brzozie 0,00 10 000,00 10 000,00 

750 ' " i ' • 
Administracja publiczna 5 071 772,54 2 969,00 5 074 741,54 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 724 870,00 1 000,00 2 725 870,00 
4300 Zakup usług pozostałych 118 500,00 1 000,00 119 500,00 

118 500,00 1 000,00 119 500,00 
75095 Pozostała działalność 1 865 460,74 1 969,00 1 867 429,74 

4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 1 969,00 26 569,00 
24 600,00 1 969,00 26 569,00 

851 •'••i • Ochrona zdrowia 141 396,00 6 000,00 147 396,00 
85195 Pozostała działalność 17 596,00 6 000,00 23 596,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 495,86 3 839,92 10 335,78 
Organizacjia telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych oraz inf.o szczepieniach SARS-CoV-2 6 399,86 3 839,92 10 239,78 

BeSTia Strona 1 z 1 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,14 660,08 1 760,22 
Organizacjia telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych oraz inf.o szczepieniach SARS-CoV-2 1 100,14 660,08 1 760,22 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 500,00 6 500,00 
Organizacjia telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych oraz inf.o szczepieniach SARS-CoV-2 0,00 1 500,00 1 500,00 

854 • Edukacyjna opieka wychowawcza 429 906,00 299 000,00 728 906,00 

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 15 462,00 299 000,00 314 462,00 

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 299 000,00 299 700,00 
700,00 299 000,00 299 700,00 

855 Rodzina 6318 370,49 15 000,00 6 333 370,49 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 15 000,00 15 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 15 000,00 15 000,00 

0,00 15 000,00 15 000,00 
926 Kultura fizyczna 468 328,80 -5 000,00 463 328,80 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 468 328,80 -5 000,00 463 328,80 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 900,00 -5 000,00 156 900,00 

Budowa Aktywności Fizycznej i Integracji w Małej 
Nieszawce przy ul. Leśnej 1 oraz przebudowa dwóch 
placów zabaw w Cierpicach oraz M.Nieszawce przy ul. 
Topolowej 

161 900,00 -5 000,00 156 900,00 

Razem: 45 710 935,24 704 325,00 46 415 260,24 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 

R a d y O M i n y ' 

Wiole^zymańska 

BeSTia Strona 1 z 1 



ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 ROKU 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/197/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 22 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 200 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 200 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 

Gminna sieci wodociągowa i kanalizacyjna 1 200 000,00 

600 Transport i łączność 5 060 404,50 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 915 847,00 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 915 847,00 

Droga dla rowerów M.Nieszawka-W.Nieszawka-Cierpice-Poprawa 
bezpieczeństwa i komfortu 1 915 847,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 144 557,50 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 144 557,50 

Budżet sołecki Cierpice -chodnik 15 000,00 

Inwestycje Drogowe- przebudowa dróg gminnych FDS 2 100 000,00 

Inwestycje Drogowe- przebudowa dróg gminnych FIL 879 557,50 

Inwestycje drogowe-wykonanie nawierzchni utwardzonych 150 000,00 

630 Turystyka 15 000,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

Budżet obywatelski Brzozy- Postawienie wiaty turystycznej wzdłuż Szlaku 
Bursztynowego wraz z wyposażeniem w Brzozie 5 000,00 

Postawienie wiaty turystycznej wzdłuż Szlaku Bursztynowego wraz z 
wyposażeniem w Brzozie 

10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

Wykup gruntów 30 000,00 

720 Informatyka 51 937,00 

72095 Pozostała działalność 51 937,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 146,00 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 44 146,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 791,00 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 7 791,00 

750 Administracja publiczna 1 800 000,00 

75095 Pozostała działalność 1 800 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 

Centrum Obsługi Mieszkańców w Wielkiej Nieszawce 1 800 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 

Dofinansowanie zakupu przyczepy dla KM PSP Toruń 10 000,00 

801 Oświata i wychowanie 3 341 805,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 341 805,00 

Strona 1 z 2 



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 339 263,00 

Kompleksowa termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Cierpicach 2 339 263,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 542,00 

Kompleksowa termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Cierpicach 1 002 542,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 549 800,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 071 800,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 069 670,37 

Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych( mikroinstalacje) 1 069 670,37 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 922 129,63 

Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych( mikroinstalacje) 922 129,63 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

80 000,00 

EKOPIEC 80 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 478 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 000,00 

Budżet obywatelski-M.Nieszawka-zakup lamp 24 000,00 

Budżet sołecki-M.NIESZAWKA-zakup lamp 4 000,c 

Inwestycje oświetlenia ulic gminnych- RFIL 450 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 270 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 270 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 

Centrum Społczno-Kulturalne w Wielkiej Nieszawce 1 000 000,00 

Dokumentacja projektowa -budowa świetlic wiejskich 50 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 001 066,00 

Modernizacja budynku przy ul.Leśniej 1 w Małej Nieszawce na potrzeby 
realizacji projektów społecznych w ramach rewitalizacji LGD 1 001 066,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 934,00 

Modernizacja budynku przy ul.Leśniej 1 w Małej Nieszawce na potrzeby 
realizacji projektów społecznych w ramach rewitalizacji LGD 218 934,00 

926 Kultura fizyczna 237 900,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 237 900,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 900,. _ 

Budowa Aktywności Fizycznej i Integracji w Małej Nieszawce przy ul. 
Leśnej 1 oraz przebudowa dwóch placów zabaw w Cierpicach oraz 
M.Nieszawce przy ul. Topolowej 

156 900,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 350,00 

Budowa Aktywności Fizycznej i Integracji w Małej Nieszawce przy ul. 
Leśnej 1 oraz przebudowa dwóch placów zabaw w Cierpicach oraz 
M.Nieszawce przy ul. Topolowej 

22 350,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 650,00 

Budowa Aktywności Fizycznej i Integracji w Małej Nieszawce przy ul. 
Leśnej 1 oraz przebudowa dwóch placów zabaw w Cierpicach oraz 
M. Nieszawce przy ul. Topolowej 

58 650,00 

Razem 16 566 846,50 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
KADM d v i INY 

\\'Lo\uLu/>Szymańska 

Strona 2 z 2 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXV/197/2021 Rady Gminy Wielka 
Nieszawka z dnia 22 czerwca roku. 

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 80 000,00 zł 

90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 80 000,00 zł 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - realizacja programu 
„EKOPIEC" 

80 000,00 zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 zł 
92105 Pozostałe działalności 15 000,00 zł 

2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

15 000,00 zł 

92195 Pozostała działalność 10 000,00 zł 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 zł 

926 Kultura fizyczna 20 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 zł 

2820 
Dotacje celów z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000,00 zł 

Razem: 125 000,00 zł 

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 Transport i łączność 1 915 847,00 zł 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 915 847,00 zł 

6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 915 847,00 zł 

720 Informatyka 347,00 zł 

72095 Pozostała działalność 347,00 zł 

5 



2339 
Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

347,00 zł 

750 Administracja Publiczna 2 802,00 zł 
75095 Pozostała działalność 2 802,00 zł 

2319 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 802,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 13 225,25 zł 
80101 Szkoły podstawowe 13 225,25 zł 

2339 
Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

13 225,25 zł 

Razem: 1.932 221,25 zł 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 zł 

92109 Domy i ośrodki kultury 370 000,00 zł 

2480 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

370 000,00 zł 

92116 Biblioteki 130 000,00 zł 

2480 
Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

130 000,00 zł 

Razem: 500 000,00 zł 

Suma 2 557 221,25 zł 

-̂pWOTDNICZĄCA 
1 \;vlINY 

jW Szymańska 

6 


